
令和 7 年 1 月 10 日 

保護者 各位 

東京文理学院高等部   

学院長 小野塚 雅信 

 

進路説明会のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、本学院では進路に対しての意識を高めるため、大学･専門学校に関する

進路説明会を実施致します。各学校と直接相談することにより、自分に合った

具体的な進路を選択する良い機会にしたいと考えております。 

なお、当日は保護者の方もご参加が可能となっておりますので、ご希望の方

は直接会場までお越しください。よろしくお願い致します。 

 

敬具 

 

記  

 

  日  時 令和 7 年 2 月 5 日(水) 

       14:00 ～ 最大 16:00 まで(生徒) 

               ※保護者の方は最大 17:00 まで相談できます。 

  場    所 TKP 池袋ｶﾝﾌｧﾚﾝｽｾﾝﾀｰ 6 階 

  参加生徒 2 学年全生徒 

  学校出発 13:40  

 

※当日生徒は池袋駅より現地まで徒歩で移動し、帰りは現地解散となります。 

※交通費が片道 150 円(IC 利用時 146 円)必要となりますので、ご用意ください。 

※当日、生徒は昼食が必要となります。 

※参加予定校については、1 月下旬配布予定の別紙を参照してください。 

 

＜地図＞  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

〒171-0022 

東京都豊島区南池袋 2-22-1 第 3 高村ビル TEL: 03-5957-3520 

※池袋駅東口から徒歩 6 分程度 

以上  


